江西省高校师资培训中心

赣师培字【2023】2 号

关于重启 2022 年下半年全省高校新入职思政课专职

教师省级岗前培训（本科院校班）的通知

各相关高校：

根据教育厅《关于做好 2022 年下半年全省高校新入职

思政课专职教师省级岗前培训的通知》精神，全省高校新入

职思政课专职教师省级岗前培训（本科院校班）原定于 2022

年下半年培训，因受疫情影响培训延后。经研究决定，将于

近期重启培训项目，有关事项通知如下：

培训时间：2023 年 2 月 28-3 月 13 日（28 日下午 2 点

－6 点报到）。

培训、报到地点：南昌市君来大酒店，地址为：江西省

南昌市东湖区北京西路 259 号（地铁 1 号线、4 号线丁公路

北站 2 号出口可直达），前台电话：0791－86209046。

培训经费由省教育厅统一安排，往返交通费按规定回所

在学校报销。

其它事项按原文件执行，请各参训院校予以配合并督促、

安排参训教师按时参训。

联系人：林金霞，电话：0791-88506263，13970085202

附：参训人员名单

江西省高校师资培训中心

2023 年 1 月 15 日